МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2025 года

	№________

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 14.04.2023 № 46 «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством экономического развития Новосибирской области и подведомственным ему государственным казенным учреждением Новосибирской области «Центр регионального развития», их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 13.02.2025 № 66-п «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 30.12.2015 № 488-п» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 14.04.2023 № 46 «Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством экономического развития Новосибирской области и подведомственным ему государственным казенным учреждением Новосибирской области «Центр регионального развития», их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» следующее изменение:
Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством экономического развития Новосибирской области и подведомственным ему государственным казенным учреждением Новосибирской области «Центр регионального развития», их потребительских свойств (в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изложить в редакции согласно приложению.
2. Управлению финансовой, кадровой и организационной работы в течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок.

	Министр
	Л.Н. Решетников

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

image10.wmf